[image: ДРСК_логотип_маленький]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 380/УКС
	г. Благовещенск

	15.07.2013

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: закрытый запрос цен по результатам рамочного конкурса закупка 490 - «Разработка проектно-сметной документации для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские ЭС»  на право заключения договора на выполнение работ по следующим лотам:
лот № 1  - Разработка ПИР для выполнения мероприятий по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям 10/0,4 кВ для СП «ЦЭС».

Плановая стоимость: лот № 1 – 383 719,88 руб. без НДС. Приказ о проведении закупки от 08.07.2013 № 281.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: три члена постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В адрес Организатора закупки поступило 4 (четыре) заявки на участие в закупке в запечатанных конвертах.
2. Представители Участников закупки, не пожелали присутствовать на  процедуре вскрытия конвертов с заявками.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 10:00 часов местного времени 15.07.2013 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 675 000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, каб. 235.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:

	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в закупке

	1.
	ООО «АмурСельЭнергоСетьСтрой» 675014, г. Благовещенск, ул. 50 лет Октября, 228
	378 720,0 руб. без НДС (446 890,0 руб. с НДС)

	2.
	ООО «Энергострой» 675000, г. Благовещенск, с. Белогорье, ул. Призейская, 4
	327 430,59 руб. без НДС. НДС не предусмотрен.

	3.
	ООО «Энергоцентр» 675000, г. Благовещенск, пер. Релочный 3, каб. 43
	308 184,1 руб. без НДС. НДС не предусмотрен.

	4.
	ООО «Амурземпроект» 675000, г. Благовещенск, ул. Островского, 20/2
	355 784,0 руб. без НДС. НДС не предусмотрен.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол вскрытия конвертов с заявками участников

Ответственный секретарь    ____________________________              О.А.Моторина

[bookmark: _GoBack]Технический секретарь        ____________________________               О.В.Чувашова
1

image1.jpeg